
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. liepos 30 d.

Nr. 2013-211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Tavo klinika", kodas 302656141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-9
Pranešimo Nr. 2919554

UAB "Tavo klinika" įmonės kodas 302656141, registracijos adresas Elnių g. 27-9, Vilnius, keičia pavadinimą. Naujasis
pavadinimas UAB "Legis servus".

- - -

Lietuvos energija, AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 2919555

Pranešame, jog Lietuvos energija, AB (juridinio asmens kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g.
21, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.) visuotiniame akcininkų susirinkime 2013 m. liepos 29 d. priėmė sprendimą pakeisti
bendrovės pavadinimą į "Lietuvos energijos gamyba", AB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Lobbo", kodas 302580430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 11-80
Pranešimo Nr. 2919544

- - -

Motociklų sporto klubas "BELINA", kodas 162743951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. M. Valančiaus g. 35
Pranešimo Nr. 2919546

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČESTLA", kodas 123578085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 10
Pranešimo Nr. 2919547

- - -

ALISTUS, UAB, kodas 302882749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2919548

- - -

UAB "Bostika", kodas 302562382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2919549

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės prekybos kompanija", kodas 302473357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2919550

- - -

UAB Atousa, kodas 302734597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2919551

- - -

UAB "2M plus", kodas 302796944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2919552

- - -

UAB "2M Baltic", kodas 302796937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2919553

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Bailara", kodas 303108557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 6

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-315A
Pranešimo Nr. 2920045

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: JUSTAS BAREIŠIS, Direktorius.

- - -

UAB "Turbocentras LT", kodas 303109787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2920058

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Wix.com, UAB, kodas 303108774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2920059

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: MONIKA LAUKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Lietuvos futbolo klubų asociacija, kodas 303108781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 15-1
Pranešimo Nr. 2920060

Įregistravimo data: 2013-07-29.

- - -

UAB "Greitai statau", kodas 303109367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Jaunystės g. 9-8
Pranešimo Nr. 2920061

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: DONATAS TAUČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Motinystės spalvos", kodas 303109374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-63
Pranešimo Nr. 2920062

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: AUDRONĖ ABLAČINSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Androlas", kodas 303109381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2920063

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 7

- - -

UAB Fejerverkų parduotuvė, kodas 303109399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 8-3A
Pranešimo Nr. 2920064

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: ANDREJ AIDAMOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Lt.

- - -

UAB "Ekinta", kodas 303109417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2920065

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Preslita", kodas 303109424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2920066

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Automarketa", kodas 303109431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 2920067

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: OLEGS BULANECS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kelionių konsultacijos", kodas 303109456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 19-14
Pranešimo Nr. 2920068

Įregistravimo data: 2013-07-29.

- - -

UAB "Bumerta", kodas 303109449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2920069

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autotrendas", kodas 303109463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 2920070

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: ALEKSANDR ZLOTNIKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Visgera", kodas 303109470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvaigždikių g. 26
Pranešimo Nr. 2920071

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: BOGDANAS PETNIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kornesa", kodas 303109488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2920072

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Derola", kodas 303109495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2920073

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aderosa", kodas 303109506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2920074

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Geros valios įstaiga", kodas 303109513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2920075

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: LEANID SKARABAHATY.

- - -

UAB "Penki perlai", kodas 303109520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2920076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: ANTANAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Artremontas, kodas 303109538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 12
Pranešimo Nr. 2920077

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: SVIATLANA KASHUBA, Direktorė.

- - -

UAB "Naujos Europos technologijos", kodas 303109552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2920078

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: MASOUD SHEIKH, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Adeomis", kodas 303109577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 12C
Pranešimo Nr. 2920079

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: NERIJUS STANKEVIČIUS.

- - -

UAB Gintaro planeta, kodas 303109584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 4
Pranešimo Nr. 2920080

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: GINTARAS URBONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Bilita", kodas 303109591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 7-26
Pranešimo Nr. 2920081

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: BIRUTĖ KAULOKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Rosera", kodas 303109602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2920082

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Norseda", kodas 303109627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2920083

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Moklita", kodas 303109634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2920084

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Kinera", UAB, kodas 303109641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2920085

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: ROLANDAS JANČERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mammoet Baltic", kodas 303109659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2920086

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: EDVINAS IVANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Medienos investicijos", kodas 303109666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 51-18
Pranešimo Nr. 2920087

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: EDVINAS LIUIMA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Entera LT", kodas 303109673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 15-53
Pranešimo Nr. 2920088

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: JURGITA PETRAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

TecNuke UAB, kodas 303109680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6A-41
Pranešimo Nr. 2920089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: LAIMONAS SIPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Jusgeva", kodas 303109698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 92-1
Pranešimo Nr. 2920090

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: GITANA ŠUKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Vandens filtrų priežiūra", kodas 303109709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 2920091

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: LAIMIS KAVALIAUSKAS.

- - -

Joniškio rajono jaunimo asociacija "JAUNIMO IMPERIJA", kodas 303109716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Miesto a. 39-2
Pranešimo Nr. 2920092

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: ANDRIUS PETKAUSKAS, Prezidentas.

- - -

UAB "Aes triplex", kodas 303109545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2920093

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: VIAČESLAV KOVALIOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Agvilitas", kodas 303109755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2920094

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: SIMAS PAULIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

"Olympa", UAB, kodas 303108596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 33-14
Pranešimo Nr. 2920095

Įregistravimo data: 2013-07-29. Vadovas: MINDAUGAS JONUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

K. Matyjevič personalinė įmonė, kodas 223310540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 12

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51
Pranešimo Nr. 2920044

Išregistravimo data: 2013-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAMONINIAI ĮRENGINIAI", kodas 134835392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 2920046

Išregistravimo data: 2013-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nerlina", kodas 149899397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 2920047

Išregistravimo data: 2013-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Mažeikienės individuali įmonė, kodas 149912371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 8-1
Pranešimo Nr. 2920048

Išregistravimo data: 2013-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vilmanto Kebliko individuali įmonė, kodas 150077858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 5-19
Pranešimo Nr. 2920049

Išregistravimo data: 2013-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Mikalauskio firmos Mažeikių filialas, kodas 167349519
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 9-29
Pranešimo Nr. 2920050

Išregistravimo data: 2013-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "3NT", kodas 300577930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 2920051

Išregistravimo data: 2013-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VISDAILA", kodas 300605116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 13

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 11-22
Pranešimo Nr. 2920052

Išregistravimo data: 2013-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "OPTIMUM AUTO", kodas 300514410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 2920053

Išregistravimo data: 2013-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GALBUT", kodas 300553395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 62-9
Pranešimo Nr. 2920054

Išregistravimo data: 2013-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB FUN2GO LT, kodas 301745644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 167C
Pranešimo Nr. 2920055

Išregistravimo data: 2013-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Wellness & energy", kodas 302659721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 118-49
Pranešimo Nr. 2920056

Išregistravimo data: 2013-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB LIFESTYLE CONSULTING, kodas 302686405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2920057

Išregistravimo data: 2013-07-29. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Beno Liepuoniaus įmonė, kodas 174438854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Giedručių g. 18-2
Pranešimo Nr. 2919644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-07-24); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 14

Jurdaičių socialinės globos namai, kodas 190793267
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jurdaičių k. Dvaro g. 25
Pranešimo Nr. 2919645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-07-18);
Nuostatai (2013-07-18); Įsakymas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-07-18).

- - -

UAB "DIFERA", kodas 302537571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnėlių k. Grinkiškio g. 74
Pranešimo Nr. 2919646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120130039455 (2013-07-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pajūrio viltis", kodas 300082865
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vilties tak. 7B
Pranešimo Nr. 2919647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Onos Varpukevičienės siuvyklos filialas, kodas 170764589
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 2919648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "VLANSTONA", kodas 300113809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 31-12
Pranešimo Nr. 2919649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Avocetė", kodas 186758285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 2919650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-10);
Akcininkų sąrašas (2013-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 15

- - -

UAB "ART moto", kodas 300062923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 61-6
Pranešimo Nr. 2919651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "Building technical engineering", kodas 300068207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 17-17
Pranešimo Nr. 2919652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-07-25).

- - -

EUROAPOTHECA, UAB, kodas 300854822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2919653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-07-24); Įgaliojimas (2013-07-24).

- - -

UAB Forex Faktorius, kodas 302599014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 2919654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "Future retail", kodas 303035917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2919655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 16

- - -

UAB JEVELITA, kodas 302946785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 7-12
Pranešimo Nr. 2919656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-07-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo (2013-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-07-29).

- - -

UAB "Bio Granus", kodas 302414558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2919657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sufi", kodas 302614320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 10-11
Pranešimo Nr. 2919658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "NORBEWORKS", kodas 302480451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Titonių k.
Pranešimo Nr. 2919659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Energetikas", kodas 177972219
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 18
Pranešimo Nr. 2919660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2008-10-07).

- - -

UAB "GILEON", kodas 302476264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barčialaukio vs.
Pranešimo Nr. 2919661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-29).

- - -

Rolando Alksnio UAB, kodas 302717427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 11A
Pranešimo Nr. 2919662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vibora", kodas 303097192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 2919663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-26); Akcininkų sąrašas (2013-07-26);
Užsienio asmens pasas (2013-07-26).

- - -

R. Stasiukynienės individuali įmonė, kodas 153691644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Papėčių k.
Pranešimo Nr. 2919664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Top logistics", kodas 300666005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2919665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

"Virginijus Juknys ir Ko", UAB, kodas 168681499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 2919666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė JUODUPĖS VAISTINĖ, kodas 173107762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Taikos g. 3-2
Pranešimo Nr. 2919667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2013-07-25).

- - -

UAB "Notis LT", kodas 302765297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 2919668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-24).

- - -

UAB "Baltreka", kodas 301674649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2919669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-07-23); Įgaliojimas (2013-07-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-17 (2013-07-23).

- - -

UAB "MARADONAS", kodas 302691345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Buknaičių k. Buknaičių g. 58
Pranešimo Nr. 2919670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-07-25); Prašymas / ESI (2013-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-25).

- - -

Papilio evangelikų reformatų parapija, kodas 192088373
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Papilio mstl. Rožių g. 42
Pranešimo Nr. 2919671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 19

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litausta", kodas 302693990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 7-4
Pranešimo Nr. 2919672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "Renagro", kodas 302478863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2919673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "MOSARI", kodas 302416324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kušnieriūnų k. Pieno g. 8
Pranešimo Nr. 2919674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-24); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-07-15 (2013-07-24).

- - -

VšĮ MOTUS REGULARIS, kodas 303027532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Novatorių g. 27
Pranešimo Nr. 2919675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-07-26).

- - -

UAB "UNILEVER LIETUVA", kodas 111659024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 2919676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2013-07-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas"
įregistravimo (2013-07-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo, reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2013-07-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-07-26); Reorganizavimo sąlygos (2013-07-26); Įgaliojimas
(2013-07-26); Užsienio asmens pasas (2013-07-26); Užsienio asmens pasas (2013-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 20

- - -

UAB "Emcor Analytics", kodas 302919311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 47-529
Pranešimo Nr. 2919677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-29).

- - -

UAB "Nikolora", kodas 302874407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities Sodų 4-oji g. 2
Pranešimo Nr. 2919678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-07-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Camane", kodas 302785937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 126-20
Pranešimo Nr. 2919679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LITGAS, kodas 302937277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 2919680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-07-25);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-25); Įstatai (2013-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2013-07-25); Įgaliojimas (2013-07-25).

- - -

UAB EKO HAUS DEVELOPMENT, kodas 302598072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 12-53
Pranešimo Nr. 2919681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arla invest", kodas 300612018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-33
Pranešimo Nr. 2919682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB Ignalinos sveikatos centras, kodas 301358544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 2919683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linatė sistemos", kodas 302521663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2919684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "EDMAN", kodas 302535816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Rimšės mstl.
Pranešimo Nr. 2919685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

Klaipėdos r. vaikų ir jaunių sporto mokykla, kodas 191794347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 26
Pranešimo Nr. 2919686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių stačiatikių Dievo Motinos ėmimo į dangų parapija, kodas 292098710
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 50
Pranešimo Nr. 2919687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-15).

- - -

UAB "ELKOR", kodas 302328792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2919688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-24); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-23 (2013-07-24).

- - -

UAB "Eugeda", kodas 300628741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tuopų g. 21
Pranešimo Nr. 2919689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29); Akcininkų
sąrašas (2013-07-25).

- - -

UAB "Judėjimo kryptis", kodas 300555631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2919690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "TRANSRIFUS", kodas 160417519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 34A
Pranešimo Nr. 2919691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aderosa", kodas 303109506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2919692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekinta", kodas 303109417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2919693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BARTŽUVĖ", kodas 158889861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 2919694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-25); Įstatai (2013-07-25).

- - -

UAB "Jonaiva", kodas 177141331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 28-6
Pranešimo Nr. 2919695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Klapatausko individuali įmonė, kodas 263549530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 29
Pranešimo Nr. 2919696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rio constructus", kodas 300594189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalviškių k. 7
Pranešimo Nr. 2919697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

Jurbarko vaikų lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190916264
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 22A
Pranešimo Nr. 2919698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SIA "LG ELECTRONICS LATVIA" atstovybė Vilniuje, kodas 301538115
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-86
Pranešimo Nr. 2919699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organų narių
duomenų įregistravimo (2013-07-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-07-19); Užsienio asmens pasas
(2013-07-19); Užsienio asmens pasas (2013-07-19).

- - -

UAB "Kelko", kodas 302740479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k. Ąžuolų g. 17
Pranešimo Nr. 2919700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kornesa", kodas 303109488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2919701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Preslita", kodas 303109424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2919702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elektrėnų Marios", kodas 302296871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 105-160
Pranešimo Nr. 2919703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-07-16 (2013-07-24).

- - -

UAB "Limetas", kodas 303082023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2919704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-07-24); Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

UAB "MCP altek", kodas 302501949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 20-9
Pranešimo Nr. 2919705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

J. Basanavičiaus g. 112 namo savininkų bendrija, kodas 161762183
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 112-29
Pranešimo Nr. 2919706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-07-01); Įstatai (2013-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-07-01).

- - -

AIESEC Lietuva Kauno filialas, kodas 300590194
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 27-205
Pranešimo Nr. 2919707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / AIESEC Lietuva valdybos posėdžio protokolas dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2013-07-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-07-11).

- - -

UAB "Lobbo", kodas 302580430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 11-80
Pranešimo Nr. 2919708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-07-26).

- - -

UAB Ritora, kodas 302290669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2919709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-26); Įstatai (2013-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-26).

- - -

UAB "PIPLIUS", kodas 302523881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 112-34
Pranešimo Nr. 2919710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-29).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos verslo kolegija, kodas 291828430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 21
Pranešimo Nr. 2919711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MTK Import & Export", kodas 111778982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 2919712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Intesa Baltic, UAB, kodas 302827133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2919713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-29).

- - -

K. Pociaus prekybos įmonė, kodas 163942739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 37
Pranešimo Nr. 2919714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 27

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėsa", kodas 160011792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 15
Pranešimo Nr. 2919715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-07-25); Įstatai (2013-07-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Universali forma", kodas 125488373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 99
Pranešimo Nr. 2919716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "JP MOTORS", kodas 300626060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 2919717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-25); Įstatai (2013-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telekonta", kodas 144803197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 17
Pranešimo Nr. 2919718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-29).

- - -

UAB "INNTEC", kodas 302892992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 2919719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 28

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARRAS design", kodas 300666788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanaginės Sodų 4-oji g. 5
Pranešimo Nr. 2919720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "SEMS Technologies", kodas 303003549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 2919721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-25).

- - -

UAB "Aes triplex", kodas 303109545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2919722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 165803535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Kriaučiūno g. 2
Pranešimo Nr. 2919723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 m. (2013-07-29).

- - -

Kauno sporto mokykla "Viltis", kodas 135576213
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 2919724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-07-04); Nuostatai (2013-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2013-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 29

UAB "Tedora", kodas 301075770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 136
Pranešimo Nr. 2919725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-02-12).

- - -

UAB "DEMILIUKSAS", kodas 142151999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 2919726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sostinės implantologijos centras", kodas 302684176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 2919727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-07-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-29).

- - -

UAB "VERTIKALUS SODAS", kodas 302467183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 2919728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB Atousa, kodas 302734597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2919729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-07-26);
Įgaliojimas (2013-07-26).

- - -

UAB "ID4S", kodas 302766709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 7A-52
Pranešimo Nr. 2919730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-17).

- - -

Sodininkų bendrija "PELKYNAS", kodas 286500510
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 48-17
Pranešimo Nr. 2919731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2013-07-25); Įstatai (2013-07-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-25).

- - -

UAB "Žinių gausa", kodas 301149719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 130-23
Pranešimo Nr. 2919732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "OMNIDATUM", kodas 300606307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 19-41
Pranešimo Nr. 2919733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDRUTIS", kodas 176637577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Varnių g. 3B
Pranešimo Nr. 2919734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-29).

- - -

UAB "GRESSUS", kodas 300665953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 31

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 13-30
Pranešimo Nr. 2919735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liutesta", kodas 303059850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barsukynės g. 51
Pranešimo Nr. 2919736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-07-23); Įgaliojimas (2013-07-23).

- - -

Linos Mockutės individuali įmonė, kodas 302852827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 2919737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-25); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-07-25).

- - -

UAB "BALTIC CONSTRUCTORS", kodas 300570971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 38-3
Pranešimo Nr. 2919738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Licencijos Nr. A425-130(2.17.2.20-EK6) (2013-07-26).

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12-513
Pranešimo Nr. 2919739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TC Estate UAB, kodas 302913080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 2919740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-13 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-29).

- - -

UAB "TMF SERVICES", kodas 301791905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2919741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

VšĮ "VasaknosRacing", kodas 302856708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k.
Pranešimo Nr. 2919742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-07-26).

- - -

UAB "Vaiduva", kodas 303084953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2919743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-26); Akcininkų sąrašas (2013-07-26).

- - -

UAB "Nevesta", kodas 302657161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 2919744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-07-25); Akcininkų
sąrašas (2013-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 2919745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 33

- - -

UAB "GAMPRE", kodas 302497664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2919746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-24); Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVARFF-JOLDIJA", kodas 152551828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 2919747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rosera", kodas 303109602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2919748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vistia", kodas 302792903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 2919749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-05-31).

- - -

UAB "Techgama", kodas 300579803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-89
Pranešimo Nr. 2919750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-26); Akcininkų sąrašas (2013-07-26); Įgaliojimas (2013-07-26).

- - -

UAB "GT energija", kodas 302683010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Plikių k. Kranto g. 4
Pranešimo Nr. 2919751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-07-25); Įstatai (2013-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų keitimo
(2013-07-25).

- - -

VšĮ "KITOKIA GRAFIKA", kodas 302669441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21-37
Pranešimo Nr. 2919752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų (pavardės) pakeitimo įregistravimo
(2013-07-25).

- - -

MB "Namų bazė", kodas 303044535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Veiverių g. 6
Pranešimo Nr. 2919753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kingalis", kodas 148530080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 13
Pranešimo Nr. 2919754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "Agro Motus", kodas 303085165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bačkiškių k. Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 2919755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modus", kodas 132274964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 30-1
Pranešimo Nr. 2919756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 35

L. Kaminskienės pieno surinkimo punktas, kodas 153686992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 2919757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2007-03-02); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-07-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-07-28).

- - -

I. Kniukštienės IĮ, kodas 300570238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 21-3
Pranešimo Nr. 2919758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2013-07-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-07-24); Savininko
sprendimas (2013-07-24).

- - -

AR Baltic Medical, UAB, kodas 300609844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2919759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Admus", kodas 303093144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 2919760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-26); Įstatai (2013-07-26);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-26); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Anykščių vaistinė, kodas 154194588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 2919761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deholda", kodas 235282390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 85-3
Pranešimo Nr. 2919762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2013-07-25); Reorganizavimo sąlygos (2013-07-25); Įgaliojimas (2013-07-25).

- - -

UAB "Norama", kodas 303070544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2919763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-07-25); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-07-25).

- - -

J. Lazauskienės individuali įmonė, kodas 153684799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Raižių k.
Pranešimo Nr. 2919764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-23).

- - -

UAB SEREMA, kodas 303028716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2919765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-26); Akcininkų sąrašas (2013-07-26);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-07-26).

- - -

UAB "MEDĖ", kodas 301614876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 2919766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEGETA", kodas 171383541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Malūno a. 9
Pranešimo Nr. 2919767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 37

Dokumentai: Įstatų pakeitimai / Dokumento byloje nėra.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIGANTAS", kodas 122770727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2919768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Olesta", kodas 302474480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 2919769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-07-29).

- - -

UAB "Realinija", kodas 302528330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2919770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-07-26).

- - -

UAB "Snoogas", kodas 302661989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k. Antroji g. 3
Pranešimo Nr. 2919771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-07-25).

- - -

UAB "RM-AUTO", kodas 302547754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Elisono g. 16
Pranešimo Nr. 2919772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

UAB "VKK Investicija", kodas 300625859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2919773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "Bio Circle Balticum", kodas 302918907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių skg. 2
Pranešimo Nr. 2919774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Negalia", kodas 166419473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Pečkauskaitės g. 1
Pranešimo Nr. 2919775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-29).

- - -

UAB "BRS" Builder group, kodas 302763168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2919776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "Derada", kodas 302817616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2919777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-29).

- - -

Ingridos Runčienės individuali įmonė, kodas 300025298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 24-4
Pranešimo Nr. 2919778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lindec", kodas 300016598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 2919779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-06-07).

- - -

UAB EKENEX, kodas 302894908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 2919780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-29).

- - -

Rubikų Šv. Roko parapija, kodas 191274695
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Rubikų k.
Pranešimo Nr. 2919781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2005-07-20); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-07-20); Teisingumo ministerijos išvada (2005-07-20).

- - -

UAB "Kaustina", kodas 302683590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kirklių k. Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 2919782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2013-07-23); Pranešimas (2013-07-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 40

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtūtis", kodas 159766356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2919783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Liparitas", kodas 126392844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2919784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltrana", kodas 300021086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2919785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-07-16 (2013-07-23).

- - -

UAB "Androlas", kodas 303109381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2919786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IDIOMA", kodas 300588738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-37C
Pranešimo Nr. 2919787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-26); Įstatai (2013-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-07-26).

- - -

UAB "Miestietis", kodas 303041425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 9
Pranešimo Nr. 2919788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-07-24);
Įstatai (2013-07-24); Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

Virginijos Mikuckienės įmonė, kodas 134470239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 2919789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-26).

- - -

UAB "Vudas", kodas 302453187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Aviečių g. 5
Pranešimo Nr. 2919790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų sveikatos centras", kodas 300074968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-4
Pranešimo Nr. 2919791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-07-26).

- - -

UAB "DOVALITA", kodas 302600783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 18-19
Pranešimo Nr. 2919792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "Ginbraitas", kodas 300037553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 9-5
Pranešimo Nr. 2919793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rotary klubas "Romuva", kodas 193592351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 42

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 38A
Pranešimo Nr. 2919794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2013-07-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir pirmininko keitimo (2013-07-24).

- - -

UAB "Sky Light", kodas 300117608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Kretingos g. 6
Pranešimo Nr. 2919795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSVILĖ", kodas 122356167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10B
Pranešimo Nr. 2919796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Numatomas likvidavimas Registro tvarkytojo iniciatyva" išregistravimo
(2013-07-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-07-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-07-19).

- - -

Onos Varpukevičienės siuvykla, kodas 153689611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k.
Pranešimo Nr. 2919797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-06-08).

- - -

UAB NFQ Solutions, kodas 135867375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 2919798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-25); Įgaliojimas (2013-07-25).

- - -

UAB "LMIKO", kodas 300960708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 25-15
Pranešimo Nr. 2919799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD STOCK", kodas 111706730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 2919800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-25); Įstatai (2013-07-25).

- - -

MB "Bilita", kodas 303109591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 7-26
Pranešimo Nr. 2919801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSFERA", kodas 161622345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 2919802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kedita", kodas 134115010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 166-46
Pranešimo Nr. 2919803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Athena Consulting, UAB, kodas 302659041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-74A
Pranešimo Nr. 2919804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 44

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Eidukyno individuali įmonė, kodas 149819230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimiškių k.
Pranešimo Nr. 2919805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo.

- - -

Motociklų sporto klubas "BELINA", kodas 162743951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. M. Valančiaus g. 35
Pranešimo Nr. 2919806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-07-10);
Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "2M plus", kodas 302796944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2919807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-07-26);
Įgaliojimas (2013-07-26).

- - -

UAB "CLASSmed", kodas 302593997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dubysos g. 39
Pranešimo Nr. 2919808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "Gedlito transportas", kodas 300504996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-59
Pranešimo Nr. 2919809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 45

UAB "Bostika", kodas 302562382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2919810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-07-26);
Įgaliojimas (2013-07-26).

- - -

"AK Transportas", UAB, kodas 302517309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 8-19
Pranešimo Nr. 2919811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodeliai", kodas 165746625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 2919812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120130038850 (2013-07-29); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120130038851
(2013-07-29).

- - -

UAB "Agvilitas", kodas 303109755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2919813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos mažmena", kodas 303102903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2919814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-26);
Akcininkų sąrašas (2013-07-26).

- - -

Salamiesčio evangelikų reformatų parapija, kodas 192088754
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Salamiesčio mstl. Biržų g.
Pranešimo Nr. 2919815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vladislavo Kazlausko individuali įmonė, kodas 153685552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 2919816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Energesman", kodas 302808364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 2919817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-26).

- - -

UAB "Go500", kodas 303049532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 2919818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-07-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2013-07-24); Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

UAB "Otium cum dignitate", kodas 303074681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kiemelių g. 21
Pranešimo Nr. 2919819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-25).

- - -

UAB "SALERO", kodas 300103448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-8
Pranešimo Nr. 2919820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 47

- - -

UAB "Kita linija", kodas 126231079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2919821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2013-07-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-07-26); Įgaliojimas (2013-07-26).

- - -

UAB "Dalrema", kodas 302501828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 8
Pranešimo Nr. 2919822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "Kalidakas", kodas 302537105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2919823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

R. Gauronskaitės įmonė, kodas 125199187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 10B-9
Pranešimo Nr. 2919824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

506-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880688
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 7A
Pranešimo Nr. 2919825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 506 - oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Išrašas iš steigiamojo susirinkimo protokolo; Įstatai.

- - -

VšĮ "Vestra eventus", kodas 303017506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2919826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "C&C Real Estate", kodas 302875014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2919827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-29).

- - -

UAB "NV servis", kodas 302493324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 62-3
Pranešimo Nr. 2919828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "Biodinamika", kodas 302542718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2919829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-07-26).

- - -

AurumDot, UAB, kodas 302813945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2919830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-29).

- - -

UAB Bargisy and co, kodas 302423895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2919831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

UAB "Helios" pramogų centras, kodas 226019180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 2919832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-29).

- - -

Vadovybės apsaugos departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, kodas 188639721
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 21
Pranešimo Nr. 2919833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-07-29);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-24); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-24); Nuostatai (2005-10-27);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-02); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-02);
Prašymas / Dėl duomenų ir nuostatų įregistravimo; Nuostatai.

- - -

UAB "Tavo koketė", kodas 302918088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2919834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBER-HAUS" nekilnojamas turtas, kodas 111645042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2919835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trinity Capital", kodas 302682894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-99
Pranešimo Nr. 2919836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-29).

- - -

R. Jaruškevičiaus įmonė, kodas 177281746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Liepų g. 13-7
Pranešimo Nr. 2919837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-24).

- - -

POLSKA KORPORACJA BROKERSKA SP.ZO.O. atstovybė "PKB TELMEX", kodas 111902572
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2919838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAGNOSTINĖS SISTEMOS", kodas 122263421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 2919839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos narių duomenų ir
įstatų įregistravimo (2013-07-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-22); Įstatai (2013-07-22).

- - -

UAB "Spaneris", kodas 302580850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 2919840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-24); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-24).

- - -

UAB "Autotrendas", kodas 303109463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 2919841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 51

- - -

UAB "Dvarčionių prekyba", kodas 302614021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 2919842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-24).

- - -

A. Mikalauskio firma, kodas 180247736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sodo g. 8
Pranešimo Nr. 2919843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-07-29); Savininko sprendimas (2013-07-29).

- - -

AIESEC Lietuva Vilniaus filialas, kodas 300590116
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 2919844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / AIESEC Lietuva valdybos posėdžio protokolas dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2013-07-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-07-11).

- - -

UAB "EXTRA LINEA", kodas 300147829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 26-10
Pranešimo Nr. 2919845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

Tulpių g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148287828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 2919846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-07-24); Įstatai
(2013-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 52

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandens jėga", kodas 163704894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šnaukštų k.
Pranešimo Nr. 2919847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miravita", kodas 303096852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2919848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-24); Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

VšĮ "Motinystės spalvos", kodas 303109374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-63
Pranešimo Nr. 2919849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MIRI TRANS", kodas 300510643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 25
Pranešimo Nr. 2919850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGNOLIJA", kodas 120496277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 2919851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2013-07-29); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-29).

- - -

UAB "Geriproda", kodas 303106531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Vėtrungės g. 5
Pranešimo Nr. 2919852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2013-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2013-07-25); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-25); Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

UAB Armatūros serviso centras, kodas 110893693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 2919853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Norseda", kodas 303109627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2919854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Galaxy logistik", kodas 302964559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2919855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-07-24).

- - -

340-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135390842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 2919856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, valdymo organų keitimo
įregistravimo (2013-07-15); Įstatai (2013-07-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdymo
organų rinkimo (2013-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERDANGA", kodas 140518037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27
Pranešimo Nr. 2919857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Šiuolaikiniai meno projektai", kodas 302571335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-19
Pranešimo Nr. 2919858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-07-29).

- - -

Edvino Raškinio parduotuvė, kodas 153684646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k.
Pranešimo Nr. 2919859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.

- - -

VILNIAUS M. BALTARUSIŲ KLUBAS "SIABRYNA", kodas 193080461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 2919860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; tarybos;
kito organo; konferencijos; revizijos komisijos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2005-11-29); Konferencijos protokolo
išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

"Kupiškio salyklas", UAB, kodas 301526839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Slavinčiškio g. 1B
Pranešimo Nr. 2919861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKRADAS", kodas 170738313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienlaukio k.
Pranešimo Nr. 2919862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Numatomas likvidavimas Registro tvarkytojo iniciatyva" išregistravimo
(2013-07-29); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-07-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 55

registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso įregistravimo (2013-07-23); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-23 (2013-07-23).

- - -

UAB "Alternatyvus energijos šaltinis", kodas 303093169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2919863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ClassEco", kodas 302895853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2919864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB Konsultacinis centras "VIZAVITA", kodas 142117776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 8A-7
Pranešimo Nr. 2919865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Lietuvos žurnalistų sąjungos Šiaulių apskrities skyrius, kodas 193458929
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 31
Pranešimo Nr. 2919866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: revizoriaus.

- - -

Lietuvos kredito unijų narių asociacija, kodas 303089270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 2919867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-07-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melista", kodas 163749779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 56

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 9-1
Pranešimo Nr. 2919868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-23); Įgaliojimas (2013-07-23); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-07-23 (2013-07-23).

- - -

UAB "Melisos vaistinė", kodas 302678390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 2919869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2013-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2013-07-25); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-25);
Įgaliojimas (2013-07-25); Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APS Pro", kodas 302739402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144C-3
Pranešimo Nr. 2919870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bileksport", kodas 300538361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3-124
Pranešimo Nr. 2919871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Šildukai", kodas 144912022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 56C
Pranešimo Nr. 2919872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teina", kodas 164772040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 2919873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "INTERVIRIS LT", kodas 302661640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 2919874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-29).

- - -

UAB "Fortevento", kodas 302327313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2919875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-07-25);
Įstatai (2013-07-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-07-25).

- - -

UAB "ŠTALMETA", kodas 224290560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 42
Pranešimo Nr. 2919876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Imperialas", kodas 300636898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampo g. 51
Pranešimo Nr. 2919877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "La Farrell", kodas 300104297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-3
Pranešimo Nr. 2919878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "Audresta", kodas 141331695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 21-25
Pranešimo Nr. 2919879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-07-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pakeitimo (2013-07-18).

- - -

V. Petkevičiaus firma, kodas 180772869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. M. Valančiaus g. 24
Pranešimo Nr. 2919880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-07-29); Nuostatai (2013-07-29); Savininko
sprendimas (2013-07-29).

- - -

UAB Fejerverkų parduotuvė, kodas 303109399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 8-3A
Pranešimo Nr. 2919881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Derola", kodas 303109495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2919882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Linkuvos socialinės globos namai, kodas 190794554
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkavičių k. 1
Pranešimo Nr. 2919883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-07-15); Nuostatai
(2013-07-15); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 59

- - -

V. Gedžiuvienės individuali įmonė, kodas 152741382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 14-16
Pranešimo Nr. 2919884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-26).

- - -

Viešoji įstaiga Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 175005172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 38
Pranešimo Nr. 2919885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIRMIŠKAS", kodas 300029827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Videniškių k. Smėlinkos g. 1
Pranešimo Nr. 2919886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Veiklos tobulinimo centras", kodas 302704383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 5C-5
Pranešimo Nr. 2919887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-24); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-24).

- - -

898-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126028958
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 94-19
Pranešimo Nr. 2919888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-24); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-24); Įstatai (2013-07-24).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BALDAI", kodas 140656052
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 2919889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2013-07-24); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-07-24); Stebėtojų tarybos
sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2013-07-24); Įgaliojimas (2013-07-24).

- - -

A. Varankos parduotuvė, kodas 153690738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimiškių k.
Pranešimo Nr. 2919890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29).

- - -

UAB "Lemeris", kodas 300077932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 48-8
Pranešimo Nr. 2919891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gervilkė", kodas 177126233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 6H
Pranešimo Nr. 2919892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Voratas", kodas 303074891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2919893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-24); Akcininkų sąrašas (2013-07-24);
Užsienio asmens pasas (2013-07-24).

- - -

UAB "MEDISĖJA", kodas 125590378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2919894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VVARFF-JOLDIJA" Vilniaus filialas, kodas 300006547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 89-103
Pranešimo Nr. 2919895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2006-08-10).

- - -

Vilniaus veteranų krepšinio - teniso klubas "ŪPAS", kodas 193525032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 2919896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ZIP24", kodas 126264937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 173
Pranešimo Nr. 2919897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-23).

- - -

UAB Tokla, kodas 302695482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 8-20
Pranešimo Nr. 2919898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-07-25).

- - -

UAB "VIA Transport", kodas 300603040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kreivoji g. 1-1
Pranešimo Nr. 2919899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo, vadovo įregistravimo
(2013-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos
nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-21 (2013-07-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAVASARIS", kodas 141794775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 11
Pranešimo Nr. 2919900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Aitvarėlis", kodas 190437513
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 54
Pranešimo Nr. 2919901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MIRROR SUPPORT SERVICES, UAB, kodas 300517495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 2919902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-29); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-07-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-24); Įgaliojimas (2013-07-24).

- - -

E. Vieversio akių ligų kabinetas, kodas 151243681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 2919903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SLV", kodas 126190216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23
Pranešimo Nr. 2919904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "ALTECHNA R&D", kodas 301502628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2919905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Freedom House", kodas 302753430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2919906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dotana", kodas 303085578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2919907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-25); Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

UAB "Media Invest", kodas 300629850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 2919908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-07-16); Akcininkų sąrašas (2013-07-16); Įgaliojimas (2013-07-16).

- - -

ALISTUS, UAB, kodas 302882749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2919909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-07-26);
Įgaliojimas (2013-07-26).

- - -

Akcinė bendrovė "Tauragės grūdai", kodas 179400793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 20
Pranešimo Nr. 2919910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2013-07-22); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių perrinkimo (2013-07-22); Pranešimas / Apie susirinkimo sušaukimą ir darbotvarkės paskelbimą
(2013-07-22); Įgaliojimas (2013-07-22).

- - -

UAB Autodiler, kodas 169250968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 12A
Pranešimo Nr. 2919911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Investicinė akcinė bendrovė "Rokiškio investicija", kodas 173057327
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 7-38
Pranešimo Nr. 2919912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "BESIKA", kodas 152422819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 49-1
Pranešimo Nr. 2919913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-29).

- - -

Nepriklausomybės signatarų namų fondo personalinė įmonė, kodas 121671345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 26
Pranešimo Nr. 2919914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo ir vadovo
duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIVANA", kodas 141845636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 20
Pranešimo Nr. 2919915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "ELEKTRONAS", kodas 121550817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2919916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-22).

- - -

UAB "LIDORA", kodas 302653348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 2919917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-23).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PILIETINIŲ INICIATYVŲ PLĖTROS CENTRAS", kodas 301628790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 2919918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-01);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-01).

- - -

UAB "LEVERO", kodas 302767896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2919919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAJORIS", kodas 183225556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laičių k.
Pranešimo Nr. 2919920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-29).

- - -

UAB "VIORIKA", kodas 300669535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2919921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-07-22).

- - -

UAB "LLG valdymas", kodas 126296027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 2919922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-23); Įgaliojimas / kopija (2013-07-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-16 (2013-07-23).

- - -

UAB "Kvistija", kodas 110684067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 5
Pranešimo Nr. 2919923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-29).

- - -

UAB "Baltic Maritime Software", kodas 302449071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 7A-31
Pranešimo Nr. 2919924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-07-18); Akcininkų sąrašas (2013-07-18).

- - -

UAB "VIREKA", kodas 302486358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96-63
Pranešimo Nr. 2919925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REKANA", kodas 145408349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 51-26
Pranešimo Nr. 2919926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fosus", kodas 300153305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2919927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-07-22); Įstatai (2013-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-07-22).

- - -

UAB "GHE", kodas 136009632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 200-24
Pranešimo Nr. 2919928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS PARKAI", kodas 120185194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 100
Pranešimo Nr. 2919929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "Gild", kodas 124344726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2919930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-29).

- - -

Individuali įmonė "Socialinio verslo grupė", kodas 300662708
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2919931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EV transport", kodas 302636427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 45A
Pranešimo Nr. 2919932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-07-24).

- - -

R. Juškienės firma "R2A", kodas 135947316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 24-39
Pranešimo Nr. 2919933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-25); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-07-25).

- - -

UAB "Antano Lizdenio sveikatos centras", kodas 153022233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 32
Pranešimo Nr. 2919934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bumerta", kodas 303109449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2919935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Radviliškio būstas", kodas 171205389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 65
Pranešimo Nr. 2919936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-25).

- - -

V. Mulevičiaus firma "Seiga", kodas 140954789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 11-47
Pranešimo Nr. 2919937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-25); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-07-25).

- - -

UAB "BABĖNŲ TRANSPORTAS", kodas 161645714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 69

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 2919938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

A. Mikšėnienės individuali įmonė "Meska", kodas 134289395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 16-11
Pranešimo Nr. 2919939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-26).

- - -

UAB Estetinės chirurgijos centras, kodas 300016228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 2919940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-26).

- - -

Skuodo r. Aleksandrijos pagrindinė mokykla, kodas 190894298
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 2919941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMESTA", kodas 124829882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 2919942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-29).

- - -

Lietuvos lošimo operatorių asociacija, kodas 242180350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 1
Pranešimo Nr. 2919943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GoSystems", kodas 302928584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2919944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; konvertuojamų obligacijų išleidimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl obligacijų konvertavimo ir įstatinio kapitalo didinimo (2013-07-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-07-26); Įgaliojimas (2013-07-26); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-24); Įstatai (2013-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kreonė", kodas 147590270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 21
Pranešimo Nr. 2919945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Europos biuras, kodas 303085261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2919946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-24); Akcininkų sąrašas (2013-07-24);
Užsienio asmens pasas (2013-07-24).

- - -

UAB "VIRNETIKA", kodas 148436186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 25-2
Pranešimo Nr. 2919947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

Lietuvos žuvininkystės produktų gamintojų asociacija, kodas 141045128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senoji Smiltelės g. 7-15
Pranešimo Nr. 2919948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 71

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, kodas 111950243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 2919949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2013-07-18); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2013-07-18); Protokolas /
Senato posėdžio protokolas dėl tarybos narių išrinkimo (2013-07-18).

- - -

UAB "Išvarta", kodas 177976769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Požerės k.
Pranešimo Nr. 2919950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės statuso įregistravimo
(2013-07-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stoties turgus", kodas 233923260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 25
Pranešimo Nr. 2919951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-07-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2013-07-25).

- - -

MB "Jusgeva", kodas 303109698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 92-1
Pranešimo Nr. 2919952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČESTLA", kodas 123578085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 10
Pranešimo Nr. 2919953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-07-26).

- - -

UAB "AEROSERVISAS", kodas 300085740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 2919954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "Rodimeda", kodas 126413480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-169
Pranešimo Nr. 2919955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krosnys ir krosnelės", kodas 159910924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2919956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažeikių rajono Židikų kultūros centras, kodas 300603827
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Židikų mstl. M. Pečkauskaitės g. 28
Pranešimo Nr. 2919957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-07-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo (2013-07-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-07-29); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-07-29).

- - -

UAB "EE1", kodas 302888645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2919958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-25); Įstatai (2013-07-25).

- - -

Pažagienių 15 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 168942173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. 15-9
Pranešimo Nr. 2919959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2013-07-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2013-07-25); Įstatai;
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJA TURISTAMS", kodas 110546760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 89
Pranešimo Nr. 2919960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-07-25); Reorganizavimo sąlygos (2013-07-25); Įgaliojimas (2013-07-25).

- - -

Žvejų mėgėjų asociacija "Žmarė", kodas 302338530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Naujakurių g. 2
Pranešimo Nr. 2919961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Švietimo, tyrimų ir konsultacijų centras", kodas 300544318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 40-14
Pranešimo Nr. 2919962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-25);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-25).

- - -

UAB FPService, kodas 302646599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 6A
Pranešimo Nr. 2919963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-22).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ NEKILNOJAMOJO TURTO AGENTŪRA", kodas 300861539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 53-1
Pranešimo Nr. 2919964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 74

- - -

UAB "Racionalūs finansiniai sprendimai", kodas 300028878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 2919965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-29).

- - -

UAB "Solid Project", kodas 163714098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 2919966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klaipėda logistic company", kodas 300128241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 4
Pranešimo Nr. 2919967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-25); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-07-17 (2013-07-25).

- - -

UAB "Audrey company", kodas 302470457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kanteriškių k. Pievų g. 5
Pranešimo Nr. 2919968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-24).

- - -

UAB "Edma", kodas 300975585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 33-2
Pranešimo Nr. 2919969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 75

UAB "Penki perlai", kodas 303109520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2919970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "Šilutės baldai", kodas 277132130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 2919971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-26).

- - -

UAB Baltijos personalo centras, kodas 111803364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Saulės g. 6-36
Pranešimo Nr. 2919972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-26).

- - -

UAB ŠILAINIŲ ŠEIMOS SVEIKATOS CENTRAS, kodas 135610320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 2919973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-24).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų sporto, turizmo ir pramogų centras, kodas 181707874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 2919974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-24); Įstatai (2013-07-24).

- - -

AIESEC Lietuva Šiaulių filialas, kodas 300590212
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1-105
Pranešimo Nr. 2919975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-07-11); Steigėjo sprendimas / AIESEC Lietuva valdybos posėdžio protokolas dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2013-07-11).

- - -

UAB "Euromega", kodas 300056151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 31-99
Pranešimo Nr. 2919976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos r. Veiviržėnų gimnazija, kodas 291793050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2919977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELEGORIJA", kodas 300508603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 38-105
Pranešimo Nr. 2919978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rigveda", kodas 233343250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 170-18
Pranešimo Nr. 2919979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-25).

- - -

UAB "Depori", kodas 302488327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2919980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

V. Lukausko įmonė, kodas 164303979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 77

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 2919981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Pociaus įmonė, kodas 177289440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 14
Pranešimo Nr. 2919982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Moklita", kodas 303109634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2919983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "SMĖLYNĖ", kodas 191496297
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvadiškių Sodų 3-ioji g. 10
Pranešimo Nr. 2919984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2013-07-26).

- - -

Viešoji įstaiga Bendrosios kompetencijos ugdymo centras, kodas 142000374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 26-47
Pranešimo Nr. 2919985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lazeritas", kodas 300152096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25-65
Pranešimo Nr. 2919986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-29).

- - -

TecNuke UAB, kodas 303109680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6A-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 2919987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Odolis", kodas 302807807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2919988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-22 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "AEnergija", kodas 302472052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 2919989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DANSTA", kodas 123213492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 50-27
Pranešimo Nr. 2919990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "Transvetas", kodas 302561743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 2919991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "ClassSole", kodas 302895604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2919992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

UAB "2M Baltic", kodas 302796937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2919993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-07-26);
Įgaliojimas (2013-07-26).

- - -

UAB "Gartruda", kodas 303095608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 8-7
Pranešimo Nr. 2919994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-10).

- - -

UAB ROBERUS, kodas 302937291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 2919995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2013-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2013-07-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-07-25); Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės prekybos kompanija", kodas 302473357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2919996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-07-26);
Įgaliojimas (2013-07-26).

- - -

UAB "Stiklitos projektai", kodas 300030498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 2919997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-29).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SGC", kodas 135882854
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Knygnešio P. Varkalos g. 2B
Pranešimo Nr. 2919998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdytojo keitimo (2013-07-25).

- - -

Pauliukų žemės ūkio bendrovė, kodas 256605060
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Juškonių k.
Pranešimo Nr. 2919999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, valdybos keitimo įregistravimo
(2013-07-03); Įstatai (2013-07-03).

- - -

UAB "Gumbė", kodas 148196296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gumbės g. 13
Pranešimo Nr. 2920000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Juozo Raudoniaus automobilių prekybos firma, kodas 176605387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl.
Pranešimo Nr. 2920001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2013-07-25); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-07-25).

- - -

Jono Ražanausko individuali įmonė, kodas 153684831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kančėnų k.
Pranešimo Nr. 2920002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERTRUST", kodas 111658260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 284A-8
Pranešimo Nr. 2920003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-23); Įgaliojimas (2013-07-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-16 (2013-07-23).

- - -

UAB Varok LT, kodas 302875740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Lukauskio g. 18
Pranešimo Nr. 2920004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-29).

- - -

UAB "Turbocentras LT", kodas 303109787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2920005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSH", kodas 111624258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 2920006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-29).

- - -

UAB Valymo projektai, kodas 302796855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2920007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-23).

- - -

VšĮ "Antikorupcijos švietimo centras", kodas 302452950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-211 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2920008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ELIREN, kodas 302870031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 16-8A
Pranešimo Nr. 2920009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).

- - -

Šešupės žemės ūkio bendrovė, kodas 165670049
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 2920010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-07-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos atšaukimo ir naujos rinkimo (2013-07-22).

- - -

UAB "DDB Vilnius", kodas 111621671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 2920011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-29).

- - -

UAB "Durisolis ir partneriai", kodas 300569289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 27
Pranešimo Nr. 2920012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-29
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-29).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


